[image: ]
 DELIBERAÇÃO DO CONSELHO DIRETOR CAU/GO nº 95, de 24/06/2024.

Pauta da 153ª Reunião Plenária Ordinária, de 24 de junho de 2024; Representantes do CAU/GO nas viagens.

O Conselho Diretor do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Goiás – CAU/GO, reunido ordinariamente no dia 24 de junho de 2024, na sede do CAU/GO, em modalidade presencial, no uso da competência que lhe confere os incisos III, IX, XIII e XIV, do art. 153, do Regimento Interno, aprovado pela Deliberação Plenária nº 307, de 19 de janeiro de 2024.

DELIBERA:
I) Aprovar a pauta da 153ª Reunião Plenária Ordinária, de 24 de junho de 2024, que segue o disposto no artigo 45, do Regimento Interno do CAU/GO, cujas matérias integrantes da Ordem do Dia são: Aprovação da pauta; Aprovação da súmula da reunião anterior; Prestação de contas de maio  de 2024; Regulamentação sobre aquisição de passagens, diárias e ajuda de deslocamento para pessoas a serviço do CAU/GO; Planos de ação das comissões; Composição da Comissão de Ética e Disciplina; Relato das comissões e conselheiros, Presidência, Conselheira Federal e Gerência Geral; Assuntos gerais e extra-pauta.

II)  Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Documento aprovado na 95ª Reunião Ordinária Presencial do Conselho Diretor de 24/06/2024.

[bookmark: _Hlk141342460]Simone Buiate Brandão
–Presidente do CAU/GO–

95ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DIRETOR DO CAU/GO
Folha de Votação
	Conselheiro(a)
	Assinatura
	Voto (Favorável / Contra / Abstenção)

	Histórico da Votação

	Sessão nº: 95                                                                                                          Data: 24/06/2024

	[bookmark: _GoBack]Matéria em Votação: Pauta da 153ª Reunião Plenária Ordinária, de 24 de junho de 2024.

	Resultado da Votação: (      ) Sim      (      ) Não    (     ) Abstenções   (      ) Ausências   (      ) Total

	Ocorrências:

	Secretário da Sessão: Guilherme Vieira Cipriano Presidente da Sessão: Simone Buiate Brandão

[image: ]
image1.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Goids

image2.wmf